
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 18 «СКАЗКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от  01.09.2023                                                                                                                       № 60-д 

город Тимашевск 
 

  

О зачислении воспитанников в группы платных дополнительных 

образовательных услуг 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7 – ФЗ «О 

некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020г. № 1441 «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский 

район от 24 ноября 2010г. № 66 «Об утверждении Порядка определения 

размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых 

муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями 

муниципального образования Тимашевский район», пунктом 2.5 Устава 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального 

образования Тимашевский, на основании постановления администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 18 сентября 2023г.           

№ 1432 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тимашевский район от 24 сентября 2018г.           

№ 1074 «Об утверждении размера платы (тарифов) на платные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего 

вида № 18 «Сказка» муниципального образования Тимашевский район»               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить воспитанников с 01.09.2023г. в группу платной 

дополнительной образовательной услуги кружок «Вокального пения», 

руководитель Шестопалова Светлана Геннадиевна. (Приложение № 1) 

2. Зачислить воспитанников с 01.09.2023г. в группу платной 

дополнительной образовательной услуги кружок «Хореографии», 

руководитель Таранец Валентина Ивановна. (Приложение № 2) 

3. Зачислить воспитанников с 01.09.2023г. в группу платной 

дополнительной образовательной услуги кружок «Юный художник», 

руководитель Кравчук Елена Борисовна. (Приложение № 3) 

 



4. Руководителям кружков организовать работу с воспитанниками в группах 

согласно утвержденным программам дополнительного образования.  

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАДОУ д/с №18 

от 01.09.2023 №_60-д 

 

Список воспитанников  

платных дополнительных образовательных услуг  

Кружок «Вокального пения» 

№ п/п                       Ф.И.О. Дата рождения 

Старшая  группа 

1.  Алескеров Ринат Шахинович 26.12.2017 

2.  Буракова Варвара Дмитриевна 03.09.2018 

3.  Бурмаков Лев Максимович 24.03.2018 

4.  Вавилова Кира Александровна 22.05.2018 

5.  Гюрджиева Элла Гелакисовна 08.02.2019 

6.  Жадько София Владимировна 19.04.2018 

7.  Колесникова Виктория Андреевна 13.12.2018 

8.  Муконина Мария Олеговна 26.08.2018 

9.  Писклова Виктория Викторовна 5.09.2018 

10.  Питык Милена Дмитриевна 9.01.2018 

11.  Райкова Дарья Сергеевна 10.10.2017 

12.  Рева Полина Ильинична 31.07.2018 

13.  Рутто Дарина Александровна 27.11.2017 

14.  Саакян Ева Севаковна 11.07.2018 

15.  Субботина Наталья Геннадьевна 5.09.2018 

16.  Шаповалова Кира Александровна 13.08.2018 

17.  Юрченко Тимофей Андреевич 8.10.2018 

Подготовительная группа  

1.  Андрюшенкова Ульяна Дмитриевна 2.01.2017 

2.  Веснина Ангелина Владиславовна 9.12.2017 

3.  Волик Вадим Витальевич 2.01.2017 

4.  Дубовая Мия Олеговна 19.12.2016 

5.  Ершова Виктория Александровна 21.02.2017 

6.  Жеведь Милания Викторовна 6.10.2017 

7.  Калмыкова Александра Александровна 18.08.2017 

8.  Куликова Анастасия Алексеевна 16.06.2017 

9.  Пискунова Полина Витальевна 8.08.2017 

10.  Салбиев Альберт Эдуардович 12.03.2017 

11.  Химич Макар Александрович 6.10.2017 

12.  Шайко Тимофей Артемович 31.05.2017 

13.  Ширяева Анастасия Евгеньевна 7.07.2017 

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова 



  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАДОУ д/с №18 

от 01.09.2023 №_60-д 

 

 

Список воспитанников  

платных дополнительных образовательных услуг  

Кружок «Хореографии» 
 

№ п/п                       Ф.И.О. Дата рождения 

Старшая  группа 

1.   Авраменко Александр Андреевич 17.09.2018  

2.  Алескеров Ринат Шахинович 26.12.2017 

3.  Бурмаков Лев Максимович 24.03.2018 

4.  Вавилова Кира Александровна 22.05.2018 

5.  Владимиров Владислав Сергеевич 18.03э2018 

6.  Власян Давид Феликсович 15.07.2018 

7.  Герасименко Артемий Витальевич 01.10.2018 

8.  Гюрджиева Элла Гелакисовна 08.02.2019 

9.  Диченко Егор Игоревич 05.12.2017 

10.  Докукин Богдан Сергеевич 05.04.2018 

11.  Жадько София Владимировна 19.04.2018 

12.  Жуков Матвей Евгеньевич 26.11.2018 

13.  Колесникова Виктория Андреевна 13.12.2018 

14.  Козыревский Кирилл Евгеньевич 30.01.2018 

15.  Кипкало Ярослава Сергеевна 11.08.2019 

16.  Мацко Кристина Федоровна 16.11.2017 

17.  Мельниченко Ярослав Витальевич 09.01.2018 

18.  Михайлова София Денисовна 16.03.2018 

19.  Мисюрка Демид Сергеевич 13.05.2018 

20.  Муконина Мария Олеговна 26.08.2018 

21.  Муталибова София Максимовна 25.06.2018 

22.  Писклова Виктория Викторовна 5.09.2018 

23.  Питык Милена Дмитриевна 9.01.2018 

24.  Райкова Дарья Сергеевна 10.10.2017 

25.  Рефиханова Алия Эрвиновна 12.07.2018 

26.  Ромчук Владимир Дмитриевич 13.03.2020 

27.  Рутто Дарина Александровна 27.11.2017 

28.  Саакян Ева Севаковна 11.07.2018 

29.  Сайко Юрий Сергеевич 7.05.2018 

30.  Субботина Наталья Геннадьевна 5.09.2018 



31.  Трегубов Матвей Юрьевич 03.10.2017 

32.  Фахирова Софья Давидовна 13.09.2018 

33.  Хованова Василиса Николаевна 23.12.2017 

34.  Чернов Степан Дмитриевич 4.10.2018 

35.  Юрченко Тимофей Андреевич 8.10.2018 

Подготовительная группа  

1.  Андрюшенкова Ульяна Дмитриевна 2.01.2017 

2.  Анозов Георгий Михайлович 22.09.2017 

3.  Бурдилов Сергей Станиславович 6.05.2017 

4.  Веснина Ангелина Владиславовна 9.12.2017 

5.  Волик Вадим Витальевич 2.01.2017 

6.  Гайко Илья Александрович 4.04.2017 

7.  Дубовая Мия Олеговна 19.12.2016 

8.  Жеведь Милания Викторовна 6.10.2017 

9.  Калмыкова Александра Александровна 18.08.2017 

10.  Катаев Матвей Николаевич 24.05.2017 

11.  Коваль Виталина Дмитриевна 29.03.2017 

12.  Коломиец Анна Владимировна 10.07.2017 

13.  Куликова Анастасия Алексеевна 16.06.2017 

14.  Петухова Стефания Всеволодовна 9.10.2018 

15.  Печерский Матвей Александрович 1.12.2016 

16.  Пискунова Полина Витальевна 8.08.2017 

17.  Резец Даниил Максимович 21.12.2016 

18.  Резец Никита Максимович 21.12.2016 

19.  Саакян Давид Альбертович 6.10.2017 

20.  Салбиев Альберт Эдуардович 12.03.2017 

21.  Соколов Олег Денисович 18.12.2017 

22.  Соловьева Дарина Владимировна 1.05.2017 

23.  Уварова Виктория Артемовна 19.06.2017 

24.  Фролов Игорь Владимирович 4.09.2017 

25.  Химич Макар Александрович 6.10.2017 

26.  Шайко Тимофей Артемович 31.05.2017 

27.  Ширяева Анастасия Евгеньевна 7.07.2017 

 

 

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова 

 

 

 

 

 

 

 



  ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАДОУ д/с №18 

от 01.09.2023 №_60-д 

 

 

Список воспитанников  

платных дополнительных образовательных услуг  

Кружок «Юный художник» 
 

№ п/п                       Ф.И.О. Дата рождения 

Старшая  группа 

1.  Алескеров Ринат Шахинович 26.12.2017 

2.  Борисевич Трофим Николаевич 17.01.2019 

3.  Буракова Варвара Дмитриевна 03.09.2018 

4.  Бурмаков Лев Максимович 24.03.2018 

5.  Вавилова Кира Александровна 22.05.2018 

6.  Владимиров Владислав Сергеевич 18.03.2018 

7.  Герасименко Артемий Витальевич 01.10.2018 

8.  Докукин Богдан Сергеевич 05.04.2018 

9.  Жадько София Владимировна 19.04.2018 

10.  Жемчугов Роман Владимирович 22.03.2018 

11.  Заноза Денис Максимович 01.12.2017 

12.  Козин Назарий Александрович 15.07.2018 

13.  Колесникова Виктория Андреевна 13.12.2018 

14.  Куц Сергей Максимович 27.04.2018 

15.  Махмудов Омар Вадимович 17.11.2018 

16.  Муконина Мария Олеговна 26.08.2018 

17.  Муталибова София Максимовна 25.06.2018 

18.  Рева Полина Ильинична 31.07.2018 

19.  Саакян Ева Севаковна 11.07.2018 

20.  Серова Арина Александровна 12.07.2018 

21.  Хижняк Анастасия Дмитриевна 26.03.2018 

22.  Чернов Степан Дмитриевич 4.10.2018 

23.  Шаповалова Кира Александровна 13.08.2018 

24.  Юрченко Тимофей Андреевич 8.10.2018 

 

 

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова 
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